
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2016

Ventili di reddito di
specie

Reddito di
specie

all'estremo del
ventile in euro

Totale componenti positivi Totale componenti negativi

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile -7.815 52.172 5.099.275 97,74 53.760 6.462.362 120,21
II ventile -88 72.356 3.357.437 46,40 80.601 3.599.931 44,66
III ventile 2.590 80.722 2.901.339 35,94 74.634 2.795.500 37,46
IV ventile 4.899 81.539 3.731.694 45,77 78.442 3.413.285 43,51
V ventile 6.700 81.458 4.045.142 49,66 77.350 3.550.968 45,91
VI ventile 8.272 81.309 4.539.415 55,83 78.351 3.899.685 49,77
VII ventile 9.745 80.998 4.962.767 61,27 78.723 4.188.288 53,20
VIII ventile 11.170 80.689 5.508.536 68,27 79.108 4.604.791 58,21
IX ventile 12.576 80.453 5.910.650 73,47 79.062 4.879.808 61,72
X ventile 13.952 80.050 6.249.102 78,06 79.091 5.099.971 64,48
XI ventile 15.238 79.802 6.810.102 85,34 78.713 5.546.890 70,47
XII ventile 16.645 79.506 6.925.843 87,11 78.718 5.547.667 70,48
XIII ventile 18.335 79.311 6.992.522 88,17 78.626 5.482.742 69,73
XIV ventile 20.278 78.833 7.284.620 92,41 78.234 5.629.330 71,96
XV ventile 22.652 78.147 7.614.089 97,43 77.639 5.786.509 74,53
XVI ventile 25.703 77.388 8.060.054 104,15 76.922 6.020.392 78,27
XVII ventile 30.062 76.227 8.559.690 112,29 75.815 6.231.694 82,20
XVIII ventile 37.111 74.689 9.048.820 121,15 74.309 6.309.086 84,90
XIX ventile 52.205 71.987 9.632.279 133,81 71.586 6.192.610 86,51
XX ventile *** 61.363 11.250.939 183,35 60.955 5.648.047 92,66
TOTALE  1.528.999 128.484.315 84,03 1.510.639 100.889.555 66,79
TOTALE  3.057.998 256.968.630 84,03 3.021.278 201.779.109 66,79
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2016

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa lordo (o perdita) Reddito d'impresa (o perdita)
Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 52.210 -1.363.277 -26,11 52.207 -1.363.303 -26,11 24 -407 -16,95
II ventile 80.600 -242.510 -3,01 80.600 -242.510 -3,01 43 -129 -2,99
III ventile 81.838 105.840 1,29 81.838 105.839 1,29 1.821 2.150 1,18
IV ventile 81.539 318.408 3,90 81.539 318.405 3,90 2.851 9.049 3,17
V ventile 81.458 494.183 6,07 81.458 494.176 6,07 3.724 18.215 4,89
VI ventile 81.309 639.743 7,87 81.309 639.725 7,87 4.743 29.803 6,28
VII ventile 80.998 774.479 9,56 80.998 774.473 9,56 5.863 44.224 7,54
VIII ventile 80.689 903.745 11,20 80.689 903.735 11,20 6.947 60.023 8,64
IX ventile 80.454 1.030.849 12,81 80.454 1.030.840 12,81 7.590 74.631 9,83
X ventile 80.050 1.149.132 14,36 80.050 1.149.120 14,36 8.010 87.285 10,90
XI ventile 79.802 1.263.216 15,83 79.802 1.263.200 15,83 8.238 97.522 11,84
XII ventile 79.506 1.378.176 17,33 79.506 1.378.158 17,33 8.738 113.944 13,04
XIII ventile 79.311 1.509.792 19,04 79.311 1.509.775 19,04 8.553 123.660 14,46
XIV ventile 78.833 1.655.276 21,00 78.833 1.655.261 21,00 8.564 135.431 15,81
XV ventile 78.147 1.827.630 23,39 78.147 1.827.614 23,39 8.831 153.885 17,43
XVI ventile 77.388 2.039.661 26,36 77.388 2.039.630 26,36 8.930 174.791 19,57
XVII ventile 76.226 2.327.996 30,54 76.226 2.327.949 30,54 9.520 214.788 22,56
XVIII ventile 74.689 2.739.764 36,68 74.689 2.739.722 36,68 9.529 256.633 26,93
XIX ventile 71.987 3.439.705 47,78 71.987 3.439.640 47,78 9.265 318.506 34,38
XX ventile 61.363 5.603.378 91,32 61.363 5.603.232 91,31 6.643 345.981 52,08
TOTALE 1.538.397 27.595.186 17,94 1.538.394 27.594.683 17,94 128.427 2.259.986 17,60
TOTALE 3.076.794 55.190.373 17,94 3.076.788 55.189.367 17,94 256.854 4.519.972 17,60
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2016

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa (o perdita) di
spettanza dell'imprenditore

R Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 50.587 -1.373.583 -27,15 50.580 -1.373.645 -27,16 3.097 2.800 0,90
II ventile 80.600 -242.381 -3,01 80.600 -242.381 -3,01 5.048 3.099 0,61
III ventile 81.839 103.590 1,27 81.342 102.979 1,27 7.959 4.145 0,52
IV ventile 81.539 309.149 3,79 81.308 307.940 3,79 10.803 7.607 0,70
V ventile 81.458 475.799 5,84 81.312 474.440 5,83 11.319 9.592 0,85
VI ventile 81.309 609.906 7,50 81.209 608.512 7,49 11.921 11.460 0,96
VII ventile 80.998 730.227 9,02 80.927 728.814 9,01 12.972 13.657 1,05
VIII ventile 80.689 843.640 10,46 80.641 842.440 10,45 14.560 16.190 1,11
IX ventile 80.454 956.099 11,88 80.390 954.510 11,87 15.988 19.136 1,20
X ventile 80.050 1.061.771 13,26 79.995 1.060.260 13,25 17.602 22.447 1,28
XI ventile 79.802 1.165.679 14,61 79.766 1.164.345 14,60 19.315 25.821 1,34
XII ventile 79.506 1.264.176 15,90 79.472 1.262.697 15,89 22.246 30.962 1,39
XIII ventile 79.311 1.386.045 17,48 79.286 1.384.818 17,47 25.467 39.133 1,54
XIV ventile 78.833 1.519.784 19,28 78.797 1.517.893 19,26 28.521 47.870 1,68
XV ventile 78.147 1.673.541 21,42 78.127 1.671.816 21,40 31.418 60.258 1,92
XVI ventile 77.388 1.864.784 24,10 77.368 1.862.816 24,08 34.515 79.528 2,30
XVII ventile 76.226 2.113.161 27,72 76.190 2.110.177 27,70 37.119 105.332 2,84
XVIII ventile 74.689 2.483.017 33,24 74.669 2.480.012 33,21 39.941 151.271 3,79
XIX ventile 71.987 3.121.134 43,36 71.957 3.117.161 43,32 41.430 225.419 5,44
XX ventile 61.363 5.257.250 85,67 61.349 5.251.223 85,60 39.093 452.136 11,57
TOTALE 1.536.775 25.322.789 16,48 1.535.285 25.286.826 16,47 430.334 1.327.863 3,09
TOTALE 3.073.550 50.645.577 16,48 3.070.570 50.573.653 16,47 860.668 2.655.726 3,09
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